

# Diário Oficial

## DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS - PR.

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº 131/2009 e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2016 / EDIÇÃO Nº 1467/2016

LIDIANÓPOLIS, QUARTA-FEIRA, 27 DE JULHO DE 2016

#### PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

### PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º: 018/2016

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS

CONTRATADO: FUNDAÇÃO DE APOIO A UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANA UNESPAR-CAMPUS DE PARANAVAI

**CNPJ/MF**: 05.566.804/0001-76

OBJETO: Contratação de serviço técnico especializado objetivando o planejamento, organização e realização de concurso público para provimento de cargos efetivos.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (Doze) meses

INÍCIO: 25/07/2016 TÉRMINO: 24/07//2017

EMBASAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação 013/2016, homologado em 25/07/2016

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 26/07/2016

## PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º: 018/2016

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS

CONTRATADO: FUNDAÇÃO DE APOIO A UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANA UNESPAR-CAMPUS DE PARANAVAI

CNPJ/MF: 05.566.804/0001-76

OBJETO: Contratação de serviço técnico especializado objetivando o planejamento, organização e realização de concurso público para provimento de cargos efetivos.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (Doze) meses

INÍCIO: 25/07/2016 TÉRMINO: 24/07//2017

EMBASAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação 013/2016, homologado em 25/07/2016

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 26/07/2016